

Juul Value Invest A/S
Knabstrupvej 30
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36 04 40 98

Årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Penneo dokumentnøgle: M2322-KJEG-EDKIO-554E1-6CJ32-GWYMF

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

26/8 - 2020

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Value Invest A/S
Knabstrupvej 30
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 40 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 3. juli 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Morten Olsen, formand
Johannes Møller Westh
Per Juul

Direktion

Per Juul

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, obligationer og investeringsforeningsandele samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets midler kan endvidere placeres som indlån i pengeinstitutter. Selskabet kan ikke foretage investering i derivater, ligesom selskabet ikke kan optage lån med henblik på investering.

Selskabet optager nye aktionærer, når der er interesse for det, enten ved kapitalforhøjelser eller ved salg af egne aktier, hvis selskabet har en egenbeholdning. Mindste investering er for nye aktionærer minimum 750.000 kr. af hensyn til Finanstilsynets regler. Selskabet er registreret som alternativ investeringsfond (AIF) hos Finanstilsynet. Nye investorer køber aktier til indre værdi pr. aktie på dagen for købet eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte. Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse, der sikrer, at aktionærer med 7 dages varsel kan sælge deres aktier. Derudover er der op til 3 valørdage ved handel med værdipapirer, så der kan gå op til 10 dage inden pengene kan være på sælgers konto. Selskabet vil dog tilstræbe, at gøre det hurtigere. Tilbagekøb sker kontant til indre værdi minus 1 procent pr. dagen for afhændelse eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse, der sikrer, at aktionærer med 7 dages varsel kan sælge deres aktier. Derudover er der op til 3 valørdage ved handel med værdipapirer, så der kan gå op til 10 dage inden pengene kan være på sælgers konto. Selskabet vil dog tilstræbe, at gøre det hurtigere. Tilbagekøb sker kontant til indre værdi minus 1 procent pr. dagen for afhændelse eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.798.676, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 40.642.206.

Afkast for året blev positivt med 24,4% mod positivt 29,0% for verdensmarkedsindekset. Afkastet blev altså lidt lavere end markedet, men klart over den langsigtede målsætning. Resultatet anses som tilfredstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

År 2020 er pr. medio januar startet godt med et positivt afkast på 3,7 procent, mens verdensindekset er steget 2,3 procent.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vurderes væsentligt at kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Omkostninger

Driftsomkostningerne udgjorde i 2019 0,09 procent af den gennemsnitlige egenkapital eksklusiv forvaltningshonorar og 0,86 procent inklusiv forvaltningshonorar.

Det er således klart billigere at være aktionær i Juul Value Invest end at være kunde i en typisk investeringsforening, dels på grund af de lavere omkostninger, dels på grund af lavere kursskæring, lav kurtage og ingen depotgebyrer.

Selskabet har sædvanlige driftsomkostninger til blandt andet revision, advokat, generalforsamling, offentlige gebyrer samt honorar og eventuelt præferenceudbytte til forvalter.

Honoraret til forvalter er 0,2 procent pr. kvartal. Derudover kan forvalter, der også er A-aktionær, optjene ret til et præferenceudbytte på 15 procent af det afkast, der overstiger 8 procent p.a. målt fra selskabets start eller siden senest udbetalte præferenceudbytte.

Derudover har selskabet ikke omkostninger til forvaltning, det være sig husleje, kontorhold eller rejseudgifter. Denne type omkostninger dækkes af forvalter.

Selskabet er et investeringsselskab og betaler kun skat af modtagne udbytter. Skat på øvrige afkast betales af den enkelte aktionær i henhold til den enkeltes skatteforhold.

Selskabets investeringsfilosofi

Selskabets ledelse forsøger at følge den investeringsfilosofi, som Warren Buffett, verdens - i ledelsens øjne - bedste investor, har fulgt med stor succes i over 50 år. Filosofien er langsigtet og har fokus på det enkelte selskabs egentlige forretningsmæssige værdi.

Selskabets målsætning

Selskabet er et investeringsselskab og betaler kun skat af modtagne udbytter. Skat på øvrige afkast betales af den enkelte aktionær i henhold til den enkeltes skatteforhold. Selskabet har to finansielle målsætninger. Den ene målsætning er på lang sigt at opnå minimum 10 procent afkast p.a. Selskabet ønsker kun at investere i aktier, som ledelsen tror på, kan skabe et afkast på 10 procent om året set over en aktiemarkedscyklus. Den anden finansielle målsætning er at opnå et bedre afkast end det globale aktiemarked set over en aktiemarkedscyklus.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 0 aktier

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-320.848	-296.837
Finansielle indtægter		8.247.268	635.014
Finansielle omkostninger		<u>-30.837</u>	<u>-1.081.355</u>
Resultat før skat		7.895.583	-743.178
Skat af årets resultat		<u>-96.907</u>	<u>-109.448</u>
Årets resultat		<u>7.798.676</u>	<u>-852.626</u>
Overført resultat		<u>7.798.676</u>	<u>-852.626</u>
		<u>7.798.676</u>	<u>-852.626</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		7.212	23.659
Selskabsskat		28.871	16.956
Tilgodehavender		36.083	40.615
Værdipapirer		40.610.622	30.208.503
Værdipapirer		40.610.622	30.208.503
Likvide beholdninger		27.781	1.618.412
Omsætningsaktiver i alt		40.674.486	31.867.530
Aktiver i alt		40.674.486	31.867.530
Passiver			
Virksomhedskapital		13.924.092	13.572.739
Overført resultat		26.718.114	18.270.791
Egenkapital	2	40.642.206	31.843.530
Anden gæld		32.280	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.280	24.000
Gældsforpligtelser i alt		32.280	24.000
Passiver i alt		40.674.486	31.867.530

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	13.572.739	18.270.791	31.843.530
Kontant kapitalforhøjelse	351.353	648.647	1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.798.676</u>	<u>7.798.676</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>13.924.092</u>	<u>26.718.114</u>	<u>40.642.206</u>
Beregnet indre værdi			<u>2.919</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
25.000 -aktier á kr. 1	25.000
13.899.092 -aktier á kr. 1	<u>13.899.092</u>
	<u>13.924.092</u>

A-aktierne er tillagt særlige forlods udbytterettigheder og giver 10 stemmer ved generalforsamlingen imod B-aktiernes 1 stemme pr. aktie.

Bortset fra opdelingen i A- og B-aktier med de dertil knyttede stemme- og udbytterettigheder har ingen aktier i øvrigt særlige rettigheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Johannes Møller Westh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180647527522

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-01-30 07:38:35Z

NEM ID 

Per Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-01-30 07:41:08Z

NEM ID 

Per Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-01-30 07:41:08Z

NEM ID 

Morten Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-279362740466

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-01 07:35:12Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-01 09:46:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M2322-KJEG-EDKIO-S54E1-6CJ32-GWYMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>